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Sestdien, 13. jūlijā ar plašu svētku programmu Pāvilostā un Jūrmalciemā aicināti atzīmēt jūlija tradicionālos svētkus –

Zvejnieksvētkus, godinot jūru un zvejas tradīcijas.

Jau no paša rīta Pāvilosta aicina gan pilsētas iedzīvotājus, gan viesus, kopā svinēt vinēt svētkus. Svētku laikā piemiņas brīdis

Pāvilostas kapsētā jūrniekiem un zvejniekiem, kuru atdusas vieta ir jūras dzelme, amatnieku un dažādu gardumu tirdziņš,

atrakcijas bērniem, pludmales volejbola turnīrs, vizināšanās ar laivām pa Sakas upi un jūru. Muzikālo noskaņu radīs aktieri Veronika

Plotņikova un Ņikita Osipovs, “Trio_ar Maestro”, grupa “Bezvējš” un Fēliks Ķiģelis ar grupu. Neizpaliks arī laivu parāde un

sasveicināšanas ar Jūras valdnieku. Svētku noslēgumā zaļumballe līdz rītam ar grupām “Džentelmeņu špagats’ un “Piemare”. Pilna

svētku programma ŠEIT

Bet Jūrmalciemā svētku norise sāksies pulksten 14.00 ar Miķelim Pankokam veltītu izstādi “Tīklu mājā”, bet pēcāk pie sabiedriskā

centra “Ievas” svinīgā svētku karoga pacelšana, tirdziņš, izjāde ar karieti, prāta spēles, sportiskas aktivitātes, radošās darbnīcas –

būs iespēja izveidot koka medaļas, apgleznot T – kreklu vai somu, uzpīt draudzības rokassprādzi un citi pārsteigumi. Koncertā

uzstāsies Nīcas vīru koris, VPDK “Nīca”, senioru vokālais ansamblis “Sentiments”, folkloras kopa “Rakari” un Mārtiņš Kanters.

Pievakarē ar savu klātbūtni pagodinās Neptūns, godinās zvejnieku arodu, bet svētku noslēgumā balle ar grupu “Cits Kvartāls”. Pilna

svētku programma ŠEIT

Pasākuma organizatori aicina svētku laikā novietot automašīnas speciāli izveidotā stāvvietā.

Ar visiem vasaras pasākumiem Dienvidkurzemes novadā aicinām iepazīties novada mājaslapā https://www.dkn.lv/lv/notikumu-

https://www.dkn.lv/lv
https://www.dkn.lv/lv/notikums/zvejnieksvetki-pavilosta-0?date=0
https://www.dkn.lv/lv/notikums/zvejnieksvetki-jurmalciema-0?date=0
https://www.dkn.lv/lv/notikumu-kalendars
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